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VALMISTELIJA:  
elinympäristöjohtaja Petri Leskinen p. 050 387 1973 
 
Ikälän silta sijaitsee Oulujoen patopenkalla noin 1 km Siiransaaren ulkoilualueelta 
Muhoksen suuntaan. Ikälän kohdalla on vedenvirtauspaikka Oulujoesta Utasen sivu-
uomaan. Vedenvirtauspaikka on suunniteltu ja tehty ympäristöluvan mukaisesti.  
 
Kyseessä on pieni silta, jännemitta 7 metriä. Fortum on teettänyt siltaan 
kuntotarkastuksen. Kuntotarkastuksessa on todettu selkeästi sillan kunnon 
heikentyneen ja silta vaatii kunnostustoimenpiteitä.  
 
Välittömänä toimena Fortum asettaa sillan käytölle 4 tonnin käyttörajoituksen 
liikennemerkit.  
 
Fortum ja elinympäristöpalvelut ovat pitäneet palaverin sillan tilanteesta 31.7.2023. 
Alustava kustannusarvio korjauksesta on 30 000 - 40 000 euroa alv 0 %. 
Kustannusarvio ei sisällä suunnittelun eikä rakennuttamisen kustannuksia.  
Kunta ja Fortum ovat tehneet käyttöoikeussopimuksen vuonna 2005 
penkkarakenteen päällä kulkevasta ulkoilureitistä. Ulkoilureitti (Tervareitti) kulkee 
Ikälän sillan yli. Sopimuksen myötä kunta on reitistöön kohdistuvista 
kunnossapitotoimista vastaava toimija. Siltarakenteen osalta on 
yhteistyöpalaverissa keskusteltu kunnossapidon ja korjaamisen osalta 50/50 
osuuksista Fortumin ja kunnan välille.  
 
Tavoitteena olisi, että sillan kunnostus saadaan tehtyä vuoden 2024 aikana. Fortum 
tekee osaltaan elokuun 2023 loppuun mennessä investointipäätöksensä. Fortum 
tarvitsee kunnan vastauksen kustannusjaosta elokuun aikana sillan 
korjaushankkeeseen.  
 
KUNNANJOHTAJA: 
Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että se päättää varata vuoden 2024 
talousarvioon Ikälän sillan korjaamiseen 20 000 euron määrärahan. 
 
PÄÄTÖS: 
Hyväksyttiin. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Pertti Kamula poistui kokouksesta ennen tämän asian 
käsittelyn alkamista klo 11.36 ja palasi kokoukseen asian käsittelyn alettua klo 11.40 
ja että Utajärven Yrityspuiston Oy:n toimitusjohtaja Vuokko Paso poistui 
kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana klo 11.54. 

 
 


